
Id: 830A9D86-3461-44D7-B4E5-024FE1B6807D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XL/717/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  

poz.596, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt  2, art.214, pkt 1, art.231, ust.2, art.237, ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

  

§ 1.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) zmianą zadań inwestycyjnych rocznych realizowanych w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii 

w Morawicy,  

2) przesunięciem środków między przedsięwzięciami realizowanymi przez WUP Kielce oraz między 

jednostkami sektora finansów publicznych i jednostkami spoza sektora finansów publicznych,  

3) udzieleniem pomocy finansowej dla Powiatu Skarżysko-Kamienna na prowadzenie działalności Biblioteki 

Pedagogicznej. 

§ 2.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 

w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 

w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  

realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku, 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXXVIII/676/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2014 rok dokonuje się zmian nazw zadań inwestycyjnych:  

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Chmielnik-Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek 

Chmielnik-Staszów)”na „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik-Osiek (dofinansowanie 

obejmuje odcinek Chmielnik-Staszów)”,  

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz 

z remontem mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy i budową obwodnicy Buska-Zdroju na drodze wojewódzkiej 

nr 973” na „Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz 

z rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach”,  

- „Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-3+350 Huta Szkła-Koćmierzów w msc. 

Sandomierz” na „Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-3+350 Huta Szkła-

Koćmierzów w msc. Sandomierz-etap I w km 0+000-1+500.” 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: 830A9D86-3461-44D7-B4E5-024FE1B6807D. Uchwalony Strona 2 

 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 



  
 

WYDATKI LUTY/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/717/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.02.2014 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   467 846,00 467 846,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   467 846,00 467 846,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 467 846,00 467 846,00

OGÓŁEM   467 846,00 467 846,00



  
  
 

WYDATKI LUTY/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/717/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.02.2014 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
WUP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   467 846,00 467 846,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   467 846,00 467 846,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.2)  
Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 
(1a010)

2009   49 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1)  
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)

2009 467 846,00 418 846,00

OGÓŁEM   467 846,00 467 846,00



  
  
 

WYDATKI LUTY/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/717/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.02.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   220 723,36 220 723,36
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   209 203,72  
Wynagrodzenia osobowe pracowników   174 861,02  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 174 861,02  
Pochodne od wynagrodzeń   34 342,70  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 30 058,61  
Składki na Fundusz Pracy  4120 4 284,09  
Dotacje     220 723,36
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2710   220 723,36

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   11 519,64  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 11 519,64  
OGÓŁEM   220 723,36 220 723,36



  
  
 

WYDATKI LUTY/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/717/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.02.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   220 723,36  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   209 203,72  
Wynagrodzenia osobowe pracowników   174 861,02  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 174 861,02  
Pochodne od wynagrodzeń   34 342,70  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 30 058,61  
Składki na Fundusz Pracy  4120 4 284,09  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   11 519,64  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 11 519,64  
OGÓŁEM   220 723,36  



  
  
 

WYDATKI LUTY/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/717/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.02.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     220 723,36
Dotacje     220 723,36
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  
Udzielenie Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej na częściowe 
pokrycie działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w 
Skarżysku-Kamiennej (90004)

2710   220 723,36

OGÓŁEM     220 723,36



  
  
 

WYDATKI LUTY/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/717/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.02.2014 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   300 000,00 300 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   300 000,00 300 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 300 000,00 300 000,00

OGÓŁEM   300 000,00 300 000,00



  
  
 

WYDATKI LUTY/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/717/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.02.2014 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   300 000,00 300 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   300 000,00 300 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja Prosektorium w 
Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (00033)

6220 100 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Wykonanie dokumentacji i adaptacja pomieszczeń po byłej pracowni 
RTG oraz korytarzy w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w 
Morawicy (00034)

6220 200 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakupy inwestycyjne w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w 
Morawicy (00045)

6220   300 000,00

OGÓŁEM   300 000,00 300 000,00



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 2 
do  
Uchwały Nr 
XL/717/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 24.02.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

1 Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja Prosektorium w Świętokrzyskim 
Centrum Psychiatrii w Morawicy (00033 ) ŚCP 851 85120 -100 000,00 

2 Wykonanie dokumentacji i adaptacja pomieszczeń po byłej pracowni RTG oraz 
korytarzy w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (00034 ) ŚCP 851 85120 -200 000,00 

3 Zakupy inwestycyjne w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (00045 ) ŚCP 851 85120 300 000,00 

  OGÓŁEM       0,00 



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XL/717/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 24.02.2014 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 

Rozwój 
pracowników i 
przedsiębiorstw w 
regionie  
(1a009) 

WUP 2011-2015 150 15013 

  

-49 000,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-49 000,00  
0,00  

-49 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 

Wsparcie oraz 
promocja 
przedsiębiorczości 
i 
samozatrudnienia  
(1a010) 

WUP 2011-2014 150 15013 

  

49 000,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

49 000,00  
0,00  

49 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



 
DOTACJE CELOWE W 2014 R.

  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XL/717/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.02.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 467 846,00 10 000,00 

1 150   Przetwórstwo przemysłowe 467 846,00 10 000,00 

    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 467 846,00 10 000,00 

II Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710)   220 723,36 

1 801   Oświata i wychowanie   220 723,36 

    80195 Pozostała działalność   220 723,36 

III Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 300 000,00 300 000,00 

1 851   Ochrona zdrowia 300 000,00 300 000,00 

    85120 Lecznictwo psychiatryczne 300 000,00 300 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)   457 846,00 

1 150   Przetwórstwo przemysłowe   457 846,00 

    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości   457 846,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 467 846,00 688 569,36 

DOTACJE MAJĄTKOWE 300 000,00 300 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 767 846,00 988 569,36 



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XL/717/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.02.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

1.1 

Priorytet 6 Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 
Projekt: Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia (1a010)    WUP  150  15013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

49 000,00 
0,00 

49 000,00 
0,00 
0,00 

1.2 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 
Projekt: Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)    WUP  150  15013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-49 000,00 
0,00 

-49 000,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2014 roku 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XL/717/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 24.02.2014 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Udzielenie 
Powiatowi 

Skarżyskiemu 
pomocy 

finansowej na 
częściowe 
pokrycie 

działalności 
Powiatowej 
Biblioteki 

Pedagogicznej 
w Skarżysku-
Kamiennej 

801 80195  2710     220 723,36  0,00  220 723,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

OGÓŁEM              220 723,36  0,00  220 723,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 




